DATI PAGAMENTI 3° TRIMESTRE 2023

Numero . . .
Data Doc. Ragione Sociale Importo Data Pag. Descrizione P.D.C.
Documento
11/PA 03/08/2023 EQZMACIA D'AMBROSIO ELENA 1.464,25 € 24/08/2023 Acquisto farmaci
FPA 7/2023 10/07/2023 L’ESTRO DI BLANCIE SAS 912,18 €  24/07/2023 Altri servizi di cura alla
persona (parrucchiera)
FPA 82023 03/08/2023 L'ESTRO DI BLANCIE SAS 855,47 €  30/08/2023 Altri servizi di cura alla
persona (parrucchiera)
FPA 9/2023 07/09/2023 L'ESTRO DI BLANCIE SAS 952,56 €  12/09/2023 Altri servizi di cura alla
persona (parrucchiera)
77285/2023/V1  31/07/2023 GBR ROSSETTO SPA 497,42 € 24/08/2023 Cancelleria
66789/2023/V1 29/06/2023 GBR ROSSETTO SPA 797,66 € 11/07/2023 Canoni a noleggio
66790/2023/V1 29/06/2023 GBR ROSSETTO SPA 419,57 € 11/07/2023 Canoni a noleggio
Canoni di manutenzione
5/01 31/07/2023 CLIMAREF SRL 120,00 €  24/08/2023 periodica attrezzature e
impianti
Canoni di manutenzione
129X23 14/06/2023 FRIULI ANTINCENDI SRL 1.245,00 € 11/07/2023 periodica attrezzature e
impianti
Canoni di manutenzione
1458/P1 23/06/2023 GEATTI SRL 324,84 € 11/07/2023 periodica attrezzature e
impianti
Canoni di manutenzione
230000024\P  03/07/2023 BLU.IT S.R.L. 1.875,00 €  24/07/2023 periodica attrezzature e
impianti
2704/PA  17/05/2023 ZUCCHETTI HEALTHCARE SRL 9.652,96 €  30/08/2023 Canoni di manutenzione
periodica software
9501531454 30/06/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 160,07 € 11/07/2023 Carburanti e lubrificanti
9501606513 31/07/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 163,06 € 24/08/2023 Carburanti e lubrificanti
8 14/09/2023 DE GRASSI GESSI 1.684,73€  19/09/2023 Compenso componenti
nucleo valutazione
22/PA  27/06/2023 CORSINI AVV. STEFANO 3.687,36 €  12/07/2023 Consu'enzepg\f;:;emp'me”“
2023/FZ/00000042 31/05/2023 CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI 181584 € 03/07/2023 Fornltura_ac_qua e utenze
75 CENTR. idriche
2023/FZ/00000042 31/05/2023 CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI 17,69 € 03/07/2023 Fornltura.ac'qua e utenze
82 CENTR. idriche




2023/FZ/00000042
83

2023/FZ/00000042
84

2023/FZ/00000042
86

2023/FZ/00000043
12

2023/FZ/00000065
99

332310003848

332310003849

332310004512

332310005155

332310005159

332310005166

332310006552

332310008826

230000031\P

1320

23230323

1728/P1

9/PA

51

52

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

09/08/2023

15/05/2023

15/05/2023

24/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

30/06/2023

08/08/2023

22/09/2023

05/09/2023

19/06/2023

14/07/2023

26/07/2023

27/09/2023

27/09/2023

CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI
CENTR.

CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI
CENTR.

CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI
CENTR.

CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI
CENTR.

CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI
CENTR.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.

BLU.IT S.R.L.

TE.CO. srl

LINET ITALIA SRL

GEATTI SRL

NOBILE IMPIANTI S.r.l.
UNIPERSONALE

LA TENDA SRL

LA TENDA SRL

21,40 €

21,40 €

12,85 €

265,79 €

1.242,48 €

24.081,43 €

9.851,34 €

28.44574 €

23.643,21 €

23.643,21 €

23.643,21 €

23.643,21 €

26.250,76 €

4.590,16 €

1.000,00 €

4.165,43 €

74,90 €

4.015,72 €

3.770,00 €

4.755,08 €

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

25/08/2023

03/07/2023

03/07/2023

11/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

24/07/2023

25/08/2023

27/09/2023

07/09/2023

12/07/2023

24/07/2023

24/08/2023

28/09/2023

28/09/2023

Fornitura acqua e utenze
idriche

Fornitura acqua e utenze
idriche

Fornitura acqua e utenze
idriche

Fornitura acqua e utenze
idriche

Fornitura acqua e utenze
idriche

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Manutenzione ordinaria
software

Manutenzioni straordinarie
cicliche

Manutenzioni straordinarie
cicliche

Manutenzioni straordinarie
cicliche

Manutenzioni straordinarie
cicliche

Materiale di manutenzione
c/acquisti

Materiale di manutenzione
c/acquisti



23000622/1

79/2023/E

88/2023/E

50

230000030\P

F000020652

2303001293

2303001567

2303001748

745/PA

7PA

8PA

9PA

10326

V7-2243

V7-2244

31/08/2023

30/06/2023

31/07/2023

27/09/2023

22/09/2023

15/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/07/2023

04/07/2023

07/08/2023

05/09/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/08/2023

05/07/2023

31/05/2023

31/05/2023

AGRARIA PIU S.AS.

DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC

DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC

LA TENDA SRL

BLU.IT S.R.L.

AUSILIUM S.R.L.

MAGRIS SPA

MAGRIS SPA

MAGRIS SPA

FARMODERM S.R.L.

ZACCOMER FLAVIO

ZACCOMER FLAVIO

ZACCOMER FLAVIO

MUSAT LILIANA

MUSAT LILIANA

MUSAT LILIANA

VEGA FORMAZIONE SRL

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

400,00 €

176,98 €

154,67 €

3.770,00 €

1.963,94 €

401,54 €

744,73 €

703,78 €

1.993,05 €

1.368,40 €

4.468,80 €

4.057,20 €

3.989,44 €

5.366,40 €

6.115,20 €

2.308,80 €

212,00 €

102.384,34 €

3.484,50 €

19/09/2023

24/07/2023

25/08/2023

28/09/2023

27/09/2023

12/07/2023

24/07/2023

24/08/2023

19/09/2023

03/08/2023

11/07/2023

24/08/2023

12/09/2023

11/07/2023

03/08/2023

12/09/2023

06/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

Materiale di manutenzione
c/acquisti

Materiale di manutenzione
c/acquisti

Materiale di manutenzione
c/acquisti

Materiale informatico

Materiale informatico

Materiale sanitario c/acquisti

Materiali c\acquisti per attivita
assistenziali e pulizia

Materiali c\acquisti per attivita
assistenziali e pulizia

Materiali c\acquisti per attivita
assistenziali e pulizia

Materiali c\acquisti per attivita
assistenziali e pulizia

Prestazioni professionali di
assistenza e sanitarie

Prestazioni professionali di
assistenza e sanitarie

Prestazioni professionali di
assistenza e sanitarie

Prestazioni professionali di
assistenza e sanitarie

Prestazioni professionali di
assistenza e sanitarie

Prestazioni professionali di
assistenza e sanitarie

Ricerca, addestr. e
formazione personale
amm.vo e tec.

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi assistenziali
esternalizzati



V7-2532

V7-2533

V7-2982

V7-2983

V7-3351

V7-3352

6400020156

6400025744

6400028895

6400033328

V2302078

V2302341

V2302725

001087

001352

001624

547

682

756

30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

16/05/2023

29/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/05/2023

30/06/2023

31/07/2023

30/06/2023

31/07/2023

28/08/2023

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOC. COOP.SOCIALE

SODEXO ITALIA SPA

SODEXO ITALIA SPA

SODEXO ITALIA SPA

SODEXO ITALIA SPA

PULINET SERVIZI SRL

PULINET SERVIZI SRL

PULINET SERVIZI SRL

TI.LESSE TRIVENETA SERVIZI SRL

TI.LESSE TRIVENETA SERVIZI SRL

TI.LESSE TRIVENETA SERVIZI SRL

ECOFARM SRL

ECOFARM SRL

ECOFARM SRL

100.908,90 €

3.611,00 €

102.999,25 €

851,00 €

98.451,56 €

3.645,50 €

8.774,91 €

3,58 €

27.927,44 €

29.263,89 €

9.036,36 €

12.253,32 €

9.840,60 €

4.115,71 €

4.594,46 €

4.519,93 €

275,91 €

160,15 €

93,53 €

12/07/2023

12/07/2023

24/08/2023

24/08/2023

12/09/2023

12/09/2023

03/07/2023

03/07/2023

24/07/2023

12/09/2023

24/07/2023

30/08/2023

12/09/2023

24/07/2023

12/07/2023

25/08/2023

24/07/2023

25/08/2023

12/09/2023

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi assistenziali
esternalizzati

Servizi di mensa interna
esternalizzati

Servizi di mensa interna
esternalizzati

Servizi di mensa interna
esternalizzati

Servizi di mensa interna
esternalizzati

Servizi di pulizia e
sanificazione

Servizi di pulizia e
sanificazione

Servizi di pulizia e
sanificazione

Servizio di lavanderia

Servizio di lavanderia

Servizio di lavanderia

Servizio smaltimento rifiuti

speciali

Servizio smaltimento rifiuti

speciali

Servizio smaltimento rifiuti

speciali



23000033FP

549

FEL 8/23

FE0001202300018
58935

FE0001202300018
58978

FE0001202300018
58980

FE0001202300018
58981

FE0001202300021
50047

FE0001202300021
50088

FE0001202300021
50090

FE0001202300021
50091

FE0001202300023

11792

FE0001202300023
11833

FE0001202300023
11835

FE0001202300023
11836

FE0001202300026
13525

FE0001202300026
13565

FE0001202300026
13567

FE0001202300026
13568

31/07/2023

05/09/2023

30/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

NEDA AMBIENTE F.V.G. S.r.l.

INTERMEDIAZIONE SRL

MOSCATELLI ANDREA

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

AGSM Energia S.p.A.

1.200,00 €

240,00 €

1.104,60 €

85,56 €

67,05 €

5.270,50 €

270,31 €

117,08 €

67,05 €

6.506,45 €

288,25 €

91,25 €

65,32 €

8.140,91 €

348,11 €

89,68 €

65,32 €

8.196,65 €

345,72 €

19/09/2023

12/09/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

24/07/2023

25/07/2023

24/07/2023

25/07/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

Servizio smaltimento rifiuti
speciali

Spese legali e notarili

Spese per adempimenti
prevenzione incendi

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica

Spese per fornitura energia
elettrica



40/PA

8D00118455

8D00118458

8D00118480

8D00119371

8D00156875

8D00157043

8D00157607

8D00157834

24/08/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/06/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

TAVIAN S.a.s. di Del Mestre Roberto
&C.

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

TIM SpA

167,00 €

181,74 €

118,95 €

43,00 €

97,46 €

97,46 €

43,65 €

147,29 €

118,95 €

19/09/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

Spese per parco automezzi

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese telefoniche



