DATI PAGAMENTI 3° TRIMESTRE 2023

	DATT AGAMENTO TRIMEGIRE 2020					
Numero Documento	Data Doc.	Ragione Sociale	Importo	Data Pag.	Descrizione P.D.C.	
11 / PA	03/08/2023	FARMACIA D'AMBROSIO ELENA SAS	1.464,25€	24/08/2023	Acquisto farmaci	
FPA 7/2023	10/07/2023	L'ESTRO DI BLANCIE SAS	912,18 €	24/07/2023	Altri servizi di cura alla persona (parrucchiera)	
FPA 8/2023	03/08/2023	L'ESTRO DI BLANCIE SAS	855,47 €	30/08/2023	Altri servizi di cura alla persona (parrucchiera)	
FPA 9/2023	07/09/2023	L'ESTRO DI BLANCIE SAS	952,56 €	12/09/2023	Altri servizi di cura alla persona (parrucchiera)	
77285/2023/V1	31/07/2023	GBR ROSSETTO SPA	497,42€	24/08/2023	Cancelleria	
66789/2023/V1	29/06/2023	GBR ROSSETTO SPA	797,66€	11/07/2023	Canoni a noleggio	
66790/2023/V1	29/06/2023	GBR ROSSETTO SPA	419,57 €	11/07/2023	Canoni a noleggio	
5/01	31/07/2023	CLIMAREF SRL	120,00€	24/08/2023	Canoni di manutenzione periodica attrezzature e impianti	
129X23	14/06/2023	FRIULI ANTINCENDI SRL	1.245,00 €	11/07/2023	Canoni di manutenzione periodica attrezzature e impianti	
1458/P1	23/06/2023	GEATTI SRL	324,84 €	11/07/2023	Canoni di manutenzione periodica attrezzature e impianti	
230000024\P	03/07/2023	BLU.IT S.R.L.	1.875,00 €	24/07/2023	Canoni di manutenzione periodica attrezzature e impianti	
2704/PA	17/05/2023	ZUCCHETTI HEALTHCARE SRL	9.652,96 €	30/08/2023	Canoni di manutenzione periodica software	
9501531454	30/06/2023	ITALIANA PETROLI S.P.A.	160,07 €	11/07/2023	Carburanti e lubrificanti	
9501606513	31/07/2023	ITALIANA PETROLI S.P.A.	163,06 €	24/08/2023	Carburanti e lubrificanti	
8	14/09/2023	DE GRASSI GESSI	1.684,73 €	19/09/2023	Compenso componenti nucleo valutazione	
22/PA	27/06/2023	CORSINI AVV. STEFANO	3.687,36 €	12/07/2023	Consulenze per adempimenti privacy	
2023/FZ/00000042 75	31/05/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	1.815,84 €	03/07/2023	Fornitura acqua e utenze idriche	
2023/FZ/00000042 82	31/05/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	17,69 €	03/07/2023	Fornitura acqua e utenze idriche	

2023/FZ/00000042 83	31/05/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	21,40 €	03/07/2023	Fornitura acqua e utenze idriche
2023/FZ/00000042 84	31/05/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	21,40 €	03/07/2023	Fornitura acqua e utenze idriche
2023/FZ/00000042 86	31/05/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	12,85 €	03/07/2023	Fornitura acqua e utenze idriche
2023/FZ/00000043 12	31/05/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	265,79 €	03/07/2023	Fornitura acqua e utenze idriche
2023/FZ/00000065 99	09/08/2023	CONSORZIO ACQUEDOTTO FRIULI CENTR.	1.242,48 €	25/08/2023	Fornitura acqua e utenze idriche
332310003848	15/05/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	24.081,43 €	03/07/2023	Gas e riscaldamento
332310003849	15/05/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	9.851,34 €	03/07/2023	Gas e riscaldamento
332310004512	24/05/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	28.445,74 €	11/07/2023	Gas e riscaldamento
332310005155	31/05/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	23.643,21 €	03/07/2023	Gas e riscaldamento
332310005159	31/05/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	23.643,21 €	03/07/2023	Gas e riscaldamento
332310005166	31/05/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	23.643,21 €	03/07/2023	Gas e riscaldamento
332310006552	30/06/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	23.643,21 €	24/07/2023	Gas e riscaldamento
332310008826	08/08/2023	HERA SERVIZI ENERGIA S.p.A.	26.250,76 €	25/08/2023	Gas e riscaldamento
230000031\P	22/09/2023	BLU.IT S.R.L.	4.590,16 €	27/09/2023	Manutenzione ordinaria software
1320	05/09/2023	TE.CO. Srl	1.000,00 €	07/09/2023	Manutenzioni straordinarie cicliche
23230323	19/06/2023	LINET ITALIA SRL	4.165,43 €	12/07/2023	Manutenzioni straordinarie cicliche
1728/P1	14/07/2023	GEATTI SRL	74,90 €	24/07/2023	Manutenzioni straordinarie cicliche
9/PA	26/07/2023	NOBILE IMPIANTI S.r.I. UNIPERSONALE	4.015,72 €	24/08/2023	Manutenzioni straordinarie cicliche
51	27/09/2023	LA TENDA SRL	3.770,00 €	28/09/2023	Materiale di manutenzione c/acquisti
52	27/09/2023	LA TENDA SRL	4.755,08 €	28/09/2023	Materiale di manutenzione c/acquisti

23000622/1	31/08/2023	AGRARIA PIU S.A.S.	400,00€	19/09/2023	Materiale di manutenzione c/acquisti
79/2023/E	30/06/2023	DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC	176,98 €	24/07/2023	Materiale di manutenzione c/acquisti
88/2023/E	31/07/2023	DAMIANI DI DAMIANI P.E R. SNC	154,67 €	25/08/2023	Materiale di manutenzione c/acquisti
50	27/09/2023	LA TENDA SRL	3.770,00 €	28/09/2023	Materiale informatico
230000030\P	22/09/2023	BLU.IT S.R.L.	1.963,94 €	27/09/2023	Materiale informatico
F000020652	15/06/2023	AUSILIUM S.R.L.	401,54 €	12/07/2023	Materiale sanitario c/acquisti
2303001293	30/06/2023	MAGRIS SPA	744,73 €	24/07/2023	Materiali c\acquisti per attività assistenziali e pulizia
2303001567	31/07/2023	MAGRIS SPA	703,78 €	24/08/2023	Materiali c\acquisti per attività assistenziali e pulizia
2303001748	31/08/2023	MAGRIS SPA	1.993,05€	19/09/2023	Materiali c\acquisti per attività assistenziali e pulizia
745/PA	31/07/2023	FARMODERM S.R.L.	1.368,40 €	03/08/2023	Materiali c\acquisti per attività assistenziali e pulizia
5	04/07/2023	ZACCOMER FLAVIO	4.468,80 €	11/07/2023	Prestazioni professionali di assistenza e sanitarie
6	07/08/2023	ZACCOMER FLAVIO	4.057,20 €	24/08/2023	Prestazioni professionali di assistenza e sanitarie
7	05/09/2023	ZACCOMER FLAVIO	3.989,44 €	12/09/2023	Prestazioni professionali di assistenza e sanitarie
7PA	30/06/2023	MUSAT LILIANA	5.366,40 €	11/07/2023	Prestazioni professionali di assistenza e sanitarie
8PA	31/07/2023	MUSAT LILIANA	6.115,20 €	03/08/2023	Prestazioni professionali di assistenza e sanitarie
9PA	31/08/2023	MUSAT LILIANA	2.308,80 €	12/09/2023	Prestazioni professionali di assistenza e sanitarie
10326	05/07/2023	VEGA FORMAZIONE SRL	212,00 €	06/07/2023	Ricerca, addestr. e formazione personale amm.vo e tec.
V7-2243	31/05/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	102.384,34 €	03/07/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
V7-2244	31/05/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	3.484,50 €	03/07/2023	Servizi assistenziali esternalizzati

V7-2532	30/06/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	100.908,90 €	12/07/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
V7-2533	30/06/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	3.611,00€	12/07/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
V7-2982	31/07/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	102.999,25€	24/08/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
V7-2983	31/07/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	851,00€	24/08/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
V7-3351	31/08/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	98.451,56 €	12/09/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
V7-3352	31/08/2023	EURO&PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOC. COOP.SOCIALE	3.645,50 €	12/09/2023	Servizi assistenziali esternalizzati
6400020156	16/05/2023	SODEXO ITALIA SPA	8.774,91 €	03/07/2023	Servizi di mensa interna esternalizzati
6400025744	29/06/2023	SODEXO ITALIA SPA	- 3,58€	03/07/2023	Servizi di mensa interna esternalizzati
6400028895	30/06/2023	SODEXO ITALIA SPA	27.927,44 €	24/07/2023	Servizi di mensa interna esternalizzati
6400033328	31/07/2023	SODEXO ITALIA SPA	29.263,89 €	12/09/2023	Servizi di mensa interna esternalizzati
V2302078	30/06/2023	PULINET SERVIZI SRL	9.036,36 €	24/07/2023	Servizi di pulizia e sanificazione
V2302341	31/07/2023	PULINET SERVIZI SRL	12.253,32 €	30/08/2023	Servizi di pulizia e sanificazione
V2302725	31/08/2023	PULINET SERVIZI SRL	9.840,60 €	12/09/2023	Servizi di pulizia e sanificazione
001087	31/05/2023	TI.ESSE TRIVENETA SERVIZI SRL	4.115,71 €	24/07/2023	Servizio di lavanderia
001352	30/06/2023	TI.ESSE TRIVENETA SERVIZI SRL	4.594,46 €	12/07/2023	Servizio di lavanderia
001624	31/07/2023	TI.ESSE TRIVENETA SERVIZI SRL	4.519,93 €	25/08/2023	Servizio di lavanderia
547	30/06/2023	ECOFARM SRL	275,91 €	24/07/2023	Servizio smaltimento rifiuti speciali
682	31/07/2023	ECOFARM SRL	160,15€	25/08/2023	Servizio smaltimento rifiuti speciali
756	28/08/2023	ECOFARM SRL	93,53€	12/09/2023	Servizio smaltimento rifiuti speciali

23000033FP	31/07/2023	NEDA AMBIENTE F.V.G. S.r.I.	1.200,00€	19/09/2023	Servizio smaltimento rifiuti speciali
549	05/09/2023	INTERMEDIAZIONE SRL	240,00€	12/09/2023	Spese legali e notarili
FEL 8/23	30/06/2023	MOSCATELLI ANDREA	1.104,60 €	12/07/2023	Spese per adempimenti prevenzione incendi
FE0001202300018 58935	21/06/2023	AGSM Energia S.p.A.	85,56 €	12/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300018 58978	21/06/2023	AGSM Energia S.p.A.	67,05€	12/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300018 58980	21/06/2023	AGSM Energia S.p.A.	5.270,50€	12/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300018 58981	21/06/2023	AGSM Energia S.p.A.	270,31€	12/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300021 50047	20/07/2023	AGSM Energia S.p.A.	117,08€	24/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300021 50088	20/07/2023	AGSM Energia S.p.A.	67,05€	25/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300021 50090	20/07/2023	AGSM Energia S.p.A.	6.506,45€	24/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300021 50091	20/07/2023	AGSM Energia S.p.A.	288,25 €	25/07/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300023 11792	18/08/2023	AGSM Energia S.p.A.	91,25€	25/08/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300023 11833	18/08/2023	AGSM Energia S.p.A.	65,32 €	25/08/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300023 11835	18/08/2023	AGSM Energia S.p.A.	8.140,91 €	25/08/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300023 11836	18/08/2023	AGSM Energia S.p.A.	348,11 €	25/08/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300026 13525	15/09/2023	AGSM Energia S.p.A.	89,68€	19/09/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300026 13565	15/09/2023	AGSM Energia S.p.A.	65,32€	19/09/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300026 13567	15/09/2023	AGSM Energia S.p.A.	8.196,65€	19/09/2023	Spese per fornitura energia elettrica
FE0001202300026 13568	15/09/2023	AGSM Energia S.p.A.	345,72 €	19/09/2023	Spese per fornitura energia elettrica

40/PA	24/08/2023	TAVIAN S.a.s. di Del Mestre Roberto & C.	167,00 €	19/09/2023	Spese per parco automezzi
8D00118455	10/06/2023	TIM SpA	181,74 €	03/07/2023	Spese telefoniche
8D00118458	10/06/2023	TIM SpA	118,95 €	03/07/2023	Spese telefoniche
8D00118480	10/06/2023	TIM SpA	43,00 €	03/07/2023	Spese telefoniche
8D00119371	10/06/2023	TIM SpA	97,46 €	03/07/2023	Spese telefoniche
8D00156875	10/08/2023	TIM SpA	97,46 €	25/08/2023	Spese telefoniche
8D00157043	10/08/2023	TIM SpA	43,65€	25/08/2023	Spese telefoniche
8D00157607	10/08/2023	TIM SpA	147,29 €	25/08/2023	Spese telefoniche
8D00157834	10/08/2023	TIM SpA	118,95€	25/08/2023	Spese telefoniche